
 

 Seite 1 von 1 
 

 

0
0
1
 0

3
.2

0
1
3
 

 I .  Beschluss   
  

 TOP: 9.3 

 

Stadtrat  

Sitzungsdatum 19.11.2015 

öffentlich 

Betreff: 
Modellversuch „Erzieherausbildung mit optimierten Praxisphasen“ 

Abstimmungsergebnis: 

  einstimmig 

  angenommen / beschlossen, mit     :    Stimmen 

  abgelehnt, mit      Stimmen 

  angenommen mit großer Mehrheit 

  abgelehnt mit großer Mehrheit 

Beschlusstext: 
Die Verwaltung wird beauftragt, das Projekt Optiprax wie in der Vorlage beschrieben, 
weiterzuverfolgen und die entsprechenden Mittel in die Haushaltsplanung aufzunehmen. 

 
 II.  Ref.I/PA 

 
 III. Abdruck an: 

 

  Ref. I/OrgA         

  Ref. II/Stk         

  3. BM         

 
 
Vorsitzende(r): Referent(in): Schriftführer(in): 

gez. Dr. Ulrich Maly gez. Wolfgang Köhler gez. Nadine Elflein 
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